
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego 
z pominięciem otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Rady Gminy Przechlewo 
Nr 505/LXXVIII/2023 z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia: Programu współpracy Gminy 
Przechlewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Wójt Gminy Przechlewo zarządza co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Zarządowi Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku Koło PZW 
w Przechlewie dotację w wysokości 2.000,00 zł na realizację zadania publicznego o charakterze 
lokalnym z pominięciem otwartego konkursu ofert pn. „Popularyzacja sportu wędkarskiego oraz 
kształtowanie postaw proekologicznych wśród mieszkańców Gminy Przechlewo” w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji określi umowa o realizację zadania publicznego. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Przechlewo, 
w siedzibie organu na tablicy ogłoszeń oraz na oficjalnej stronie Urzędu Gminy Przechlewo 
www.przechlewo.pl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


